BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHHA 110 TIABAHNIO

15-16 OEBPANIA 2020 ¢3¢,

J MAD WAVE CLASSIC _KA3AHD

AuncTtaHuma 5
15.02.2020

YXeHwmHbl, 400m BonbHbI CTUAb

.
Boepoccufickan SEQERALMA NNABAHWA
o — (eAepeLMA NnaBanKs  PECTYBNMKA TATAPCTAH

log poxanenusa 2003 - 2011
CTapToBbIit NPOTOKON

damnnusg, Nmsa

3annbiB 1 n3 6

o

© oOo~NOULbhWNPE

MOMOBA HOnusa
HUKNTWHA MonuHa
NMAHNHA Mupocnasa
MOPO3O0BA AHacTacus
BE/TO®PACTOBA MunaHa
NEBUTCKAA Buktopus
MAMELOBA Mapbam
LUANTATMOBA 9nnHa
CAPMAEBA BepoHuka

3annbiB 2 n3 6

© oo ~NOO O~ WNPFO

NMPOKO®LEBA lNonnHa
YEPHbILWLOBA AHacTtacus
BANNACHNKOBA EkatepuHa
KY3HELOBA EBa
OABNETXAHOBA 3nnHa
KY3HELOBA Oapbs
NMETYXOBA AnuHa
BENAEBA Codhbs
YXABHEPUYVIK EBpokusa
XYCAHOBA Manuka

3annbiB 3 n3 6

o

© oo ~NOO O WN P

YXY/TbEBA Bukropus

OPJIOBA Banepus
TOMWJTOBA Onecs

BA/IMEBA JasaHa

MYOPOBA Enun3aseta
MEPLWWHA Apocnasa
OJEMEHTBEBA Buktopus
DAJNIEEBA [JapuvHa

APBY30BA Agunsa
KPACHOLUTAHOBA Enun3aseta

3annbiB 4 n3 6

o

© O~NOO A~ WDNPRP

CMUVPHOBA AnekcaHgpa
OPELHVKOBA EBrenus
TAPACOBA Buktopus
OJO3MAPOBA Mapus
AHFENOBCKAA Mapus
LUNLWKNHA EnnsaBeTta
KOLUEBASA Cocpus
MNOTEXWHA AHacTacus
ONNE®VPOBA EneHa
KPE/b Onbra

r/p

2010
2009
2009
2009
2010
2010
2008
2009
2006

2009
2010
2010
2010
2008
2009
2010
2008
2009
2009

2008
2008
2008
2010
2010
2008
2007
2009
2009
2009

2008
2010
2007
2009
2009
2009
2007
2009
2008
2008

KomaHaa

CLUOP "O6b", AnTaiickuii kpaii
PCLLUOP "AkBaTuka", KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka", KazaHb
CLU «BukTopusi», EkaTepuHeypr
PCLUOP "AkBaTtuka", KazaHb
CLUOP r. AnbMeTbEBCK
PCLUOP "AkBaTtuka", KazaHb
PCLUOP "AkBaTtuka", KazaHb
CLU "UeHTp", Ceprues lNocag,

CLLUOP "Kacatka", KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka", KazaHb
CLL "BbicTpyua”, Knpos

CLUOP Ne 1, CeBacTono’sib
PCLLUOP "AkBatuka", KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka", KazaHb
AKOCLU Ne 6 "BonHa", Ecopemos
PCLUOP "AkBaTuka", KazaHb
CLUOP Ne 1, CeBacTonosb
PCLUOP "AkBaTtuka", KazaHb

CLU «Buktopusi», ExatepuHbypr

JHOCL" BypesecTHuK", EkaTepnHGypr

CLl "BbicTpuua”, Knpos

RSO SwimTeam, LixuHBan
CLU Ne 12, BopoHex

CLUOP 'FOM - Ckudpbl", Mocksa
PCLLUOP "AkBaTuka", KazaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka", KazaHb
CLUOP "Kacatka", KazaHb

®K "MARLIN", MypHbIii

CLL "MaHex", CaHkT-lMNeTepbypr
CK "OuHamo", MockBa

CLU "BbicTprua”, Knpos

CLU "BbicTprua”, Knpos

CLU "MaHex", CaHkT-IMeTepbypr
CK"AnHamo", MockBa

CLUOP "0O6b", AnTaiickuii kpaii
®OK "YemnuoH", p.n. Bele3gHoe
OHOCL n.r.T. PamoHb

CLU "MaHex", CaHkT-IMeTepbypr

3aaBoYHOE BpeMS
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6:40.00
6:15.40
6:15.00
6:05.00
6:00.00
6:05.00
6:10.00
6:15.00
6:21.90

5:59.46
5:55.00
5:55.00
5:52.14
5:48.00
5:50.00
5:54.32
5:55.00
5:59.12
6:00.00

5:45.00
5:40.00
5:32.00
5:30.00
5:30.00
5:30.00
5:30.00
5:34.00
5:44.00
5:45.90

5:29.00
5:23.73
5:20.15
5:20.00
5:20.00
5:20.00
5:20.00
5:20.50
5:28.74
5:29.00
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AncTtaHums 5, XXeHwmHbl, 400m BosbHbIA CTUNb

3annbiB 513 6

0 CAPAEBA Buonetra 2007 1 OCLWOP OpguHu0BO MO 5:18.00
1 MNAJNIKNHA Buronetta 2007 1 CLUOP "0O6b", AnTaiickuii kpaii ANT 5:10.00
2 MNPOCHEBA [apbs 2007 1 CK "Onumnug", Nepmb MEPM 5:05.00
3 BOCTPUKOBA Codms 2008 i CLU "BbicTpuua”, Knpos KWP 5:05.00
4 TONOBWHA Anuca 2007 | CK"Onumnusa", Nepmb MNEPM 4:59.00
5 KOCTIOK Annca 2007 1 CLU Ne 10, Mocksa MOC 5:00.00
6 COJIOXVNHA AHacTtacus 2006 OCLUOP OpauHuoBO MO 5:05.00
7 TANMMYNNNHA Ancy 2007 1 PCLUOP "AkBatuka", KasaHb TATP 5:06.00
8 ABOPCKAA AHa 2008 i ®OK "Mewepckunii”, HmxH1iA HoBropoga H-H 5:15.00
9 TPOVUKAA Oapbsa 2008 i LM "Pekopa”, Tyna YN 5:20.00

3annbiB 6 n3 6

0 CYCNAKOBA KceHus 2009 1 CLL "MaHex", CaHkT-lMNeTepbypr Crb 4:57.00

1 N'YNAEBA Enusaseta 2004 | CLUOP "tOM-Tpya", Mockea MOC 4:55.00

2 NENVKOBA BukTopus 2008 lwoH CLUIOP "O6b", AnTaiickuii Kpa ANT 4:50.00

3 T'YNAEBA EkatepuHa 2004 | CLUOP "tOM-Tpyna", Mocksa MOC 4:50.00

4 CUHIKOKOBA EnusaBeTa 2007 kmc CK"Onumnusg", NMepmb MEPM 4:45.00

5 WEPCTHEBA EBreHus 2005 | LICKA, Mockea MOC 4:50.00

6 NCAKOBA AHHa 2005 1 CLUOP Ne 1, Mocksa MOC 4:50.00

7 BENYKO ApuHa 2006 1 CLU "MaHex", CaHkT-IMeTepbypr Crb 4:55.00

8 TAPATYTA KceHus 2007 1 CLL "MaHex", CaHkT-MNeTepbypr Crb 4:57.00

9 OJIOBAHHWNKOBA Mapus 2007 | CLLUOP "HOHocTb MockBbl", MockBa MOC 4:58.00
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